
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

НОВОПОКРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

СОВЕТ  НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

29.05.2023               №   32 
с.  Новопокровка Кожевниковского района  Томской области 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Новопокровское сельское поселение», с целью 

эффективного использования экономии на дорожную деятельность в отношении 

автомобильных дорог местного значения из областного бюджета на 2023 год 

 

                  Совет Новопокровского сельского поселения решил: 

 

1. Провести ремонт участка автомобильной дороги: ул.Красная Горка (от ж/д 

№19 до ж/д№ 27) в с.Новопокровка Кожевниковского района Томской  

области. 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом 

Новопокровского сельского поселения и разместить на официальном 

сайте Администрации Новопокровского сельского поселения. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по 

социально-экономическим вопросам. 

 

 

 

Председатель Совета  

Новопокровского сельского поселения                                                            Ж.В.Пенькова 

 

Глава Новопокровского сельского поселения                                                  А.В.Изотов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


